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شامل جزوه کامل فاماکولوژی پرستاری و بیش از 500 نمونه سوال تستی و امتحانی با پاسخ

دانلود جزوه کامل فارماکولوژی (داروشناسی ) پرستاری : 

فارماکولوژی از دو واژه یونانی pharmakon  به معنی دارو logos به معنی علم وشناخت مشتق شده است و از نظر اصطلاح علمی فارماکولوژی مطالعه موادی است که از طریق فرآیند های شیمیایی برموجودات زنده اثر می گذارند .

داروشناسی یا فارماکولوژی (به فرانسوی: Pharmacologie) شاخهای از داروسازی و زیستشناسی است که به مطالعه واکنش متقابل داروها (یا مواد شیمیایی) بر موجودات زنده، که منجر به ایجاد اثرات زیستشناسی این ترکیبات میگردد. داروشناسی شامل دو بخش فارماکودینامیک و فارماکوکینتیک است.

ریشهٔ تاریخی فارماکولوژی بالینی به سدههای میانه و به کتاب پزشکی قانون نوشتهٔ ابن سینا و گزارشاسحاق نوشته پترس ایسپانوس و همچنین ژان اهل ِ سَنآمان بازمیگردد.

فارماکودینامیک و فارماکوکینتیک خلاصه کتاب + نمونه سوالات تستی



داروشناسی مطالعهٔ تعامل بین موجود زنده و دارو یا موادشیمیایی دریافتشدهاست که بر عملکرد طبیعی یا غیرطبیعی بیوشیمیایی اثر میگذارد. دو حوزه اصلی فارماکولوژی، فارماکودینامیک و فارماکوکینتیک هستند. بهطور خلاصه فارماکودینامیک مطالعهٔ اثرات داروها بر بدن، و فارماکوکینتیک، اثر و رفتار بدن بر روی داروها است. بعبارت دیگر فارماکودینامیک، مبحث فعل و انفعالات دارو در مواجهه با گیرندههای بیولوژیک، و فارماکوکینتیک بحث و تعریف در مورد جذب، توزیع، متابولیسم و دفع دارو در سیستمهای بیولوژیکی است. لازم به یادآوریاست که داروشناسی(Pharmacology) با داروسازی(Pharmacy) دو واژهٔ جدا از هم هستند که گاهی بهاشتباه بهجای هم بهکار میروند. فارماکولوژی چگونگی رفتار متقابل دارو و سیستم بیولوژیکی (بدن) است ولی داروسازی در رابطه با مواداولیه، آمادهسازی، توزیع، مقدار (دوز) در استفاده از داروهای بیخطر و مؤثر است.

دانلود جزوه خلاصه کامل فارماکولوژی (داروشناسی ) پرستاری + نمونه سوالات تستی pdf

بخشهای تخصصی فارماکولوژی (داروشناسی)



به زیر بخشهای تخصصیتر بخش میشود که از میان آنها :

	فارماکولوژی بالینی: با زمینهٔ پزشکی بالینی و مطالعهٔ اثر دارو بر روی انسان و حیوانات است.
	نوروفارماکولوژی: اثر دارو بر عملکرد سلولهای دستگاه عصبی مرکزی و پیرامونی که به دو دسته رفتاری و مولکولی تقسیم میشود.
	روان-داروشناسی (سایکوفارماکولوژی): اثر دارو بر روان و مغز، مشاهده تغییر رفتار مغز است.
	فارماکوژنتیک: آزمایش بالینی ژنتیکی در مورد تفاوت بین افراد در پاسخ به داروها از نظر اثر درمانی یا عارضه جانبی.
	توکسیکولوژی یا سمشناسی: مطالعه اثرات مضر یا سمی داروها بر بدن است.
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مطالب مرتبط :

دانلود جزوه خلاصه کامل هماتولوژی پزشکی (خون شناسی) pdf از کتاب دکتر منتظم

دانلود جزوه کامل ایمنی شناسی و ویروس شناسی به همراه سوالات تستی (PDF)

دانلود جزوه خلاصه مبانی بیو شیمی عذرا ربانی در قالب پی دی اف pdf
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		اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود جزوه خلاصه جامع کتاب فارماکولوژی (داروشناسی ) پرستاری + نمونه سوالات تستی pdf” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شمارای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی بد


دیدگاه شما *
نام *

ایمیل *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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							سایت اینترنتی تلمانو ، مرکز خرید انواع مجموعه های آموزشی و کتاب ، جزوات و نمونه سوالات دانشگاهی، عمومی ، و … می باشد. تلمانو در زمینه انواع آموزش های عمومی و تخصصی مثل آموزش زبان های خارجی و نرم افزار و … در ایران فعالیت می نماید. و این گروه تلاش دارد تا زمینه های گوناگون آموزشی را مورد پوشش قرار دهد.
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